

КАЗАКСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ
БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ МИНИСТРЛІГІ
«ШЫҒЫС ҚАЗАҚСТАН ОБЛЫСЫНЫҢ
БІЛІМ БАСҚАРМАСЫ» ММ
ШЫҒЫС-ҚАЗАҚСТАН ОБЛЫСЫ
БІЛІМ БАСҚАРМАСЫНЫҢ
«КӨМЕЛЕТКЕ ТОЛМАҒАНДАРДЫ
БЕЙІМДЕУ ОРТАЛЫҒЫ» КММ
БҰЙРЫҚ



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
ГУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ВОСТОЧНО-КАЗАХСТАНСКОЙ ОБЛАСТИ»
КГУ «ЦЕНТР АДАПТАЦИИ
НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ» УПРАВЛЕНИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ ВКО
ПРИКАЗ

№ 13

« 17 » 01 2024 г.

**Об утверждении плана по приобретению товаров, связанных
приобретения товаров и услуг на 2024 год**

В соответствии с приказом №412 от 30.06.2016г Министерства образования и науки РК «Об утверждении Правил приобретения товаров и услуг организацией, осуществляющих функции по защите прав ребенка» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план закупок по приобретению товаров, связанных с приобретением товаров и услуг на 2024 год согласно индивидуальному плану финансирования на 2024 год.

И.о директор



М.М.Камитов

План приобретения товаров и услуг



БИН заказчика 110340011355

Наименование заказчика (на государственном языке) ШКО білім баскармасының
«Қамсықтау тәмамдағандар бейімдеу орталығы» КММ

Наименование заказчика (на русском языке) КГУ «Центр адаптации несовершеннолетних» УО ВКО

Финансовый год 2024

№п/п	Вид предмета приобретения	Наименование приобретаемых услуг или товаров на государственном языке	Наименование приобретаемых услуг или товаров на русском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на государственном языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на русском языке	Единица измерения	Количество	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для приобретения, тенге	Срок оказания услуг или поставки товара	Место оказания услуг или поставки товара	Размер авансового платежа, %
1	услуга	Автострахование	Автострахование	Автомобиль Нива Шевроле	Автомобиль Нива Шевроле	услуга	1	36 000,00	36000,00	июнь	г. У-Ка, ул. Казакстан 59/1,	0
2	услуга	Автострахование	Автострахование	Автомобиль Газель, перевозка пассажиров	Автомобиль Газель, перевозка пассажиров	услуга	1	53 000,00	53000,00	июнь	г. У-Ка, ул. Казакстан 59/1,	0
3	товар	Бензин АИ-92	Бензин АИ-92	Бензин АИ-92	Бензин АИ-92	литр	4 893	205,00	1003001	март	г. У-Ка, ул. Казакстан 59/1,	0
4	товар	Бумага А4	Бумага А4	Бумага А4	Бумага А4	штука	55	2500,00	137500,00	март	г. У-Ка, ул. Казакстан 59/1,	0
5	товар	Бумага цветная А4-(16 лист. Двухсторон)	Бумага цветная А4-(16 лист. Двухсторон)	Бумага цветная А4-(16 лист. Двухсторон)	Бумага цветная А4-(16 лист. Двухсторон)	штука	50	170	8500,00	март	г. У-Ка, ул. Казакстан 59/1,	0
6	товар	Грамота- 50	Грамота- 50	Грамота- 50	Грамота- 50	штука	20	60	1200,00	март	г. У-Ка, ул. Казакстан 59/1,	0
7	товар	Гуашь 12 цветов	Гуашь 12 цветов	Гуашь 12 цветов	Гуашь 12 цветов	набор	40	1300	52000,00	март	г. У-Ка, ул. Казакстан 59/1,	0
8	товар	Дневник школьный	Дневник школьный	Дневник школьный	Дневник школьный	штука	35	300	10500,00	март	г. У-Ка, ул. Казакстан 59/1,	0
9	товар	Карандаш простой	Карандаш простой	Карандаш простой	Карандаш простой	штука	100	45	4500,00	март	г. У-Ка, ул. Казакстан 59/1,	0
10	товар	Карандаши цветные 12 цветов	Карандаши цветные 12 цветов	Карандаши цветные 12 цветов	Карандаши цветные 12 цветов	штука	61	580	35380,00	март	г. У-Ка, ул. Казакстан 59/1,	0

11	товар	Калькулятор	Калькулятор	Калькулятор	Калькулятор	штука	2	4000	8000,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
12	товар	Клей ПВА-м 85г.	Клей ПВА-м 85г.	Клей ПВА-м 85г.	Клей ПВА-м 85г.	штука	20	295	5900,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
13	товар	Корректор штрих	Корректор штрих	Корректор штрих	Корректор штрих	штука	10	270	2700,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
14	товар	Корректирующий карандаш	Корректирующий карандаш	Корректирующий карандаш	Корректирующий карандаш	штука	9	170	1530,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
15	товар	Краска акварельная 12 цветов	Краска акварельная 12 цветов	Краска акварельная 12 цветов	Краска акварельная 12 цветов	штука	30	580	17400,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
16	товар	Ластик 44*15*55мм	Ластик 44*15*55мм	Ластик 44*15*55мм	Ластик 44*15*55мм	штука	40	90	3600,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
17	товар	линейка 30см, пластиковая	линейка 30см, пластиковая	линейка 30см, пластиковая	линейка 30см, пластиковая	штука	35	90	3150,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
18	товар	Набор ручек б/ц	Набор ручек б/ц	Набор ручек б/ц	Набор ручек б/ц	штука	20	450	9000,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
19	товар	Ножницы маленькие110мм -в футляре	Ножницы маленькие110мм -в футляре	Ножницы маленькие110мм -в футляре	Ножницы маленькие110мм -в футляре	штука	20	280	5600,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
20	товар	Папка файловая 10ф с перфорацией	Папка файловая 10ф с перфорацией	Папка файловая 10ф с перфорацией	Папка файловая 10ф с перфорацией	штука	10	280	2800,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
21	товар	Папка файловая 20ф с перфорацией	Папка файловая 20ф с перфорацией	Папка файловая 20ф с перфорацией	Папка файловая 20ф с перфорацией	штука	10	320	3200,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
22	товар	Папка-регистратор (широкий) 80мм	Папка-регистратор (широкий) 80мм	Папка-регистратор (широкий) 80мм	Папка-регистратор (широкий) 80мм	штука	40	850	34000,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
23	товар	Пенал (кошелек)	Пенал (кошелек)	Пенал (кошелек)	Пенал (кошелек)	штука	40	350	14000,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
24	товар	пластилин 6 цветов	пластилин 6 цветов	пластилин 6 цветов	пластилин 6 цветов	штука	49	600	29400,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
25	товар	раскраска с наклейками А4	раскраска с наклейками А4	раскраска с наклейками А4	раскраска с наклейками А4	штука	50	300	15000,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
26	товар	Ручка шариковая	Ручка шариковая	Ручка шариковая	Ручка шариковая	штука	150	60	9000,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
27	товар	Скоросшиватель (плотный картон)	Скоросшиватель (плотный картон)	Скоросшиватель (плотный картон)	Скоросшиватель (плотный картон)	штука	200	105	21000,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
28	товар	Скотч 60мм*100мм	Скотч 60мм*100мм	Скотч 60мм*100мм	Скотч 60мм*100мм	штука	10	660	6600,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
29	товар	тетрадь 12л (линейка, клетка)	тетрадь 12л (линейка, клетка)	тетрадь 12л (линейка, клетка)	тетрадь 12л (линейка, клетка)	штука	200	35	7000,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
		тетрадь 12л (узкая линейка)	тетрадь 12л (узкая линейка)	тетрадь 12л (узкая линейка)	тетрадь 12л (узкая линейка)	штука	50	35	1750,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0

31 товар	тетрадь 12л в клетку	тетрадь 12л в клетку	тетрадь 12л в клетку	тетрадь 12л в клетку	штучка	200	35	7000,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
32 товар	тетрадь 96л А4	тетрадь 96л А4	тетрадь 96л А4	тетрадь 96л А4	штучка	50	360	18000,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
33 товар	тетрадь общ- 96 листов	тетрадь общ- 96 листов	тетрадь общ- 96 листов	тетрадь общ- 96 листов	штучка	60	190	11400,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
34 товар	Точилка-190 с контейнером	Точилка-190 с контейнером	Точилка-190 с контейнером	Точилка-190 с контейнером	штучка	60	110	6600,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
35 товар	фломастеры- 12 цветов	фломастеры- 12 цветов	фломастеры- 12 цветов	фломастеры- 12 цветов	штучка	30	450	13500,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
36 товар	фломастеры- 24 цветов	фломастеры- 24 цветов	фломастеры- 24 цветов	фломастеры- 24 цветов	штучка	44	810	35640,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
37 товар	бокалы пластмассовые для зубных щеток	бокалы пластмассовые для зубных щеток	бокалы пластмассовые для зубных щеток	бокалы пластмассовые для зубных щеток	штучка	50,000	150,00	7500,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
38 товар	ведро мусорное (сетка)	ведро мусорное (сетка)	ведро мусорное (сетка)	ведро мусорное (сетка)	штучка	10,000	1 200,00	12000,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
39 товар	ведро пластмассовое 5л	ведро пластмассовое 5л	ведро пластмассовое 5л	ведро пластмассовое 5л	штучка	10,000	900,00	9000,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
40 товар	ведро пластмассое 10л	ведро пластмассое 10л	ведро пластмассое 10л	ведро пластмассое 10л	штучка	5,000	5 000,00	25000,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
41 товар	ведро эмалированное	ведро эмалированное	ведро эмалированное	ведро эмалированное	штучка	6,000	2 500,00	15000,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
42 товар	педальное ведро	педальное ведро	педальное ведро	педальное ведро	штучка	35,000	150,00	5250,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
43 товар	плечики	плечики	плечики	плечики	штучка	35,000	250,00	8750,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
44 товар	расческа для волос	расческа для волос	расческа для волос	расческа для волос	штучка	3,000	2 000,00	6000,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
45 товар	сетевой фильтр	сетевой фильтр	сетевой фильтр	сетевой фильтр	штучка	3,000	3 000,00	9000,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
46 товар	сетевой фильтр 10 метров	сетевой фильтр 10 метров	сетевой фильтр 10 метров	сетевой фильтр 10 метров	штучка	5,000	11 000,00	55000,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
47 товар	смесители для душа	смесители для душа	смесители для душа	смесители для душа	штучка	5,000	9 000,00	45000,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
48 товар	смесители для кухни	смесители для кухни	смесители для кухни	смесители для кухни	штучка	10,000	1 500,00	15000,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
49 товар	швабры	швабры	швабры	швабры	штучка	10,000	1 500,00	15000,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
50 товар	щетка с совком	щетка с совком	щетка с совком	щетка с совком	штучка	10,000	1 500,00	15000,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0

51 товар	ТЭН на плитку	ТЭН на плитку	ТЭН на плитку	ТЭН на плитку	штука	4,000	24 500,00	98000,00	март	г. У.-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
52 товар	Бумажное полотенце (рулон)	Бумажное полотенце (рулон)	Бумажное полотенце (рулон)	Бумажное полотенце (рулон)	штука	25	450	11250,00	март	г. У.-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
53 товар	Губка для мытья посуды (набор 10шт)-260	Губка для мытья посуды (набор 10шт)-260	Губка для мытья посуды (набор 10шт)-260	Губка для мытья посуды (набор 10шт)-260	штука	50	650	32500,00	март	г. У.-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
54 товар	Дез средство ДП-2Т (200табл)	Дез средство ДП-2Т (200табл)	Дез средство ДП-2Т (200табл)	Дез средство ДП-2Т (200табл)	штука	25	3500	87500,00	март	г. У.-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
55 товар	Ерш для унитаза	Ерш для унитаза	Ерш для унитаза	Ерш для унитаза	штука	20	1100	22000,00	март	г. У.-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
56 товар	Зубная паста 100гр колгейт	Зубная паста 100гр колгейт	Зубная паста 100гр колгейт	Зубная паста 100гр колгейт	штука	127	450	57150,00	март	г. У.-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
57 товар	Зубная щетка	Зубная щетка	Зубная щетка	Зубная щетка	штука	91	300	27300,00	март	г. У.-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
58 товар	Лампа диодная	Лампа диодная	Лампа диодная	Лампа диодная	штука	50	700	35000,00	март	г. У.-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
59 товар	Мыло детское, не менее90гр	Мыло детское, не менее90гр	Мыло детское, не менее90гр	Мыло детское, не менее90гр	штука	100	250	25000,00	март	г. У.-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
60 товар	Мыло туалетное жидкое 280гр	Мыло туалетное жидкое 280гр	Мыло туалетное жидкое 280гр	Мыло туалетное жидкое 280гр	штука	15	650	9750,00	март	г. У.-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
61 товар	Мыло хозяйственное жидкое 5л	Мыло хозяйственное жидкое 5л	Мыло хозяйственное жидкое 5л	Мыло хозяйственное жидкое 5л	штука	25	1600	40000,00	март	г. У.-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
62 товар	Пакет для мусора- 20лит	Пакет для мусора- 20лит	Пакет для мусора- 20лит	Пакет для мусора- 20лит	штука	40	250	10000,00	март	г. У.-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
63 товар	Памперсы №6 от 16-25кг	Памперсы №6 от 16-25кг	Памперсы №6 от 16-25кг	Памперсы №6 от 16-25кг	упаковка	10	6500	65000,00	март	г. У.-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
64 товар	Перчатки резиновые	Перчатки резиновые	Перчатки резиновые	Перчатки резиновые	штука	40	550	22000,00	март	г. У.-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
65 товар	Расческа	Расческа	Расческа	Расческа	штука	60	300	18000,00	март	г. У.-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
66 товар	Сетевой фильтр 5м	Сетевой фильтр 5м	Сетевой фильтр 5м	Сетевой фильтр 5м	штука	3	3600	10800,00	март	г. У.-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
67 товар	стиральный порошок автомат 3,5 кг	стиральный порошок автомат 3,5 кг	стиральный порошок автомат 3,5 кг	стиральный порошок автомат 3,5 кг	штука	10	3500	35000,00	март	г. У.-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
68 товар	Средство для мытья посуды	Средство для мытья посуды	Средство для мытья посуды	Средство для мытья посуды	литр	30	550	16500,00	март	г. У.-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
69 товар	Средство для мытья стен и полов 400гр	Средство для мытья стен и полов 400гр	Средство для мытья стен и полов 400гр	Средство для мытья стен и полов 400гр	штука	20	750	15000,00	март	г. У.-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
70 товар	Средство для стекол 500 гр	Средство для стекол 500 гр	Средство для стекол 500 гр	Средство для стекол 500 гр	штука	20	700	14000,00	март	г. У.-Ка, ул Казахстан 59/1,	0

71	товар	Туалетная бумага-	Туалетная бумага-	Туалетная бумага-	штук	900	85	76500,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
72	товар	Чистящее средство для унитаза	Чистящее средство для унитаза	Чистящее средство для унитаза	штук	20	750	15000,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
73	товар	Чистящее средство Comet 400 гр	Чистящее средство Comet 400 гр	Чистящее средство Comet 400 гр	штук	20	460	9200,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
74	товар	Шампунь для волос 1л	Шампунь для волос 1л	Шампунь для волос 1л	штук	100	960	96000,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
75	товар	Щетка (сетка мягкой) для мытья посуды	Щетка (сетка мягкой) для мытья посуды	Щетка (сетка мягкой) для мытья посуды	штук	40	100	4000,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
76	товар	Щетка для пола с совком	Щетка для пола с совком	Щетка для пола с совком	штук	5	2200	11000,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
77	товар	Стойки передние Нива Шевроле	Стойки передние Нива Шевроле	Стойки передние Нива Шевроле	штук	2,000	11 000,00	22000,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
78	товар	Стойки задние Нива Шевроле	Стойки задние Нива Шевроле	Стойки задние Нива Шевроле	штук	2,000	12 000,00	24000,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
79	товар	Корзина в сборе Нива	Корзина в сборе Нива	Корзина в сборе Нива	комплект	1,000	56 700,00	56700,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
80	товар	Блок управления Нива Шевроле	Блок управления Нива Шевроле	Блок управления Нива Шевроле	штук	1,000	99 000,00	99000,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
81	товар	Граната наружная Нива Шевроле	Граната наружная Нива Шевроле	Граната наружная Нива Шевроле	штук	2,000	17 000,00	34000,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
82	товар	Граната внутренняя Нива Шевроле	Граната внутренняя Нива Шевроле	Граната внутренняя Нива Шевроле	штук	2,000	9 500,00	19000,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
83	товар	Карданный вал Нива Шевроле	Карданный вал Нива Шевроле	Карданный вал Нива Шевроле	штук	1,000	67 000,00	67000,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
84	товар	Диски металлические Нива Шевроле	Диски металлические Нива Шевроле	Диски металлические Нива Шевроле	штук	4,000	18 250,00	73000,00	март	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
85	услуга	Электроэнергия	Электроэнергия	Электроэнергия	услуга	1	2 986 000,00	2986000,00	январь-декабрь	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
86	услуга	Водоснабжение, водоотведение	Водоснабжение, водоотведение	Водоснабжение, водоотведение	услуга	1	1 188 000,00	1188000,00	январь-декабрь	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
87	услуга	Тепловая энергия	Тепловая энергия	Тепловая энергия	услуга	1	1 856 000,00	1856000,00	январь-декабрь	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
88	услуга	Услуги телефонной связи	Услуги телефонной связи	Услуги телефонной связи	услуга	1,000	43 000,00	43000,00	январь-декабрь	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
89	услуга	Услуги по доступу к интернету	Услуги по доступу к интернету	Услуги по доступу к интернету	услуга	1,000	414 000,00	414000,00	январь-декабрь	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0
90	услуга	Вывоз ТБО(Твердые бытовые отходы)	Вывоз ТБО(Твердые бытовые отходы)	Вывоз ТБО(Твердые бытовые отходы)	услуга	1,000	260 000,00	260000,00	январь-декабрь	г. У-Ка, ул Казахстан 59/1,	0

91 услуга	дезинфекция, дератизация	Вывоз ТБО(Твердые бытовые отходы)	Вывоз ТБО(Твердые бытовые отходы)	услуга	1,000	196 800,00	196800,00	январь-декабрь	г. У-Ка, ул Казакстан 59/1,	0
92 услуга	Сопровождение ИС Фаворит	дезинфекция, дератизация	дезинфекция, дератизация	услуга	1,000	240 000,00	240000,00	январь-декабрь	г. У-Ка, ул Казакстан 59/1,	0
93 услуга	обслуживание здания (опрессовка, аттестация) Фаворит	Сопровождение ИС Фаворит	Сопровождение ИС Фаворит	услуга	1,000	175 240,00	175240,00	январь-декабрь	г. У-Ка, ул Казакстан 59/1,	0
94 услуга	обслуживание тепловых приборов	обслуживание здания (опрессовка, аттестация)	обслуживание здания (опрессовка, аттестация)	услуга	1,000	121 240,00	121240,00	январь-декабрь	г. У-Ка, ул Казакстан 59/1,	0
95 услуга	прохождение медосмотра	обслуживание тепловых приборов	обслуживание тепловых приборов	услуга	1,000	224 000,00	224000,00	январь-декабрь	г. У-Ка, ул Казакстан 59/1,	0
96 услуга	распределение тепловой энергии	прохождение медосмотра	прохождение медосмотра	услуга	1,000	297 632,00	297632,00	январь-декабрь	г. У-Ка, ул Казакстан 59/1,	0
97 услуга	стирка белья	распределение тепловой энергии	распределение тепловой энергии	услуга	1,000	450 300,00	450300,00	январь-декабрь	г. У-Ка, ул Казакстан 59/1,	0
98 услуга	тех. обслуживание системы видеонаблюдения	стирка белья	стирка белья	услуга	1,000	216 000,00	216000,00	январь-декабрь	г. У-Ка, ул Казакстан 59/1,	0
99 услуга	техническое обслуживание компьютерной техники	тех. обслуживание системы видеонаблюдения	тех. обслуживание системы видеонаблюдения	услуга	1,000	336 000,00	336000,00	январь-декабрь	г. У-Ка, ул Казакстан 59/1,	0
100 услуга	техобслуживание пожарной сигнализации	техническое обслуживание компьютерной техники	техническое обслуживание компьютерной техники	услуга	1,000	360 000,00	360000,00	январь-декабрь	г. У-Ка, ул Казакстан 59/1,	0
101 услуга	Услуги охраны	техобслуживание пожарной сигнализации	техобслуживание пожарной сигнализации	услуга	1,000	195 000,00	195000,00	январь-декабрь	г. У-Ка, ул Казакстан 59/1,	0
102 услуга	Услуги по установке домофонной двери	Услуги охраны	Услуги охраны	услуга	1,000	322 180,00	322180,00	март	г. У-Ка, ул Казакстан 59/1,	0
103 услуга	Демонтаж пожарной сигнализации	Услуги по установке домофонной двери	Услуги по установке домофонной двери	услуга	1,000	39 608,00	39608,00	март	г. У-Ка, ул Казакстан 59/1,	0
		Итого					13050001			